
5.03.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500047559-N-2018 z dnia 05-03-2018 r.

Kępno:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526669-N-2018 

Data: 05/03/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Ratuszowa  1, 63600   Kępno, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 78 25 800, e-mail iwona.hendrys@um.kepno.pl, faks 62 78

25 801. 

Adres strony internetowej (url): www.um.kepno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.1. 

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: OCENY

SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW: 1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą

spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy, w tym w celu potwierdzenia spełniania przez

wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub

zawodowej wykazać: a) posiadanie doświadczenia w wykonaniu co najmniej jednej roboty

budowlanej w zakresie dostawy i montażu urządzeń zabawowych na placach zabaw o wartości

co najmniej 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy 00/100 zł), oraz jedna robotę budowlaną w

zakresie dostawy i montaż urządzeń placu zabaw wykonanej w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie b) dysponowanie osobami posiadającymi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca



5.03.2018

2/2

1994r. Prawo budowlane (Dz .U. z 2016, poz. 290.) uprawnienia do pełnienia funkcji kierownika

budowy w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, Zamawiający wymaga od

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: 2.

Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu na podstawie

złożonych wraz z ofertą dokumentów, o których mowa w Rozdz. IV SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW: 1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

muszą spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy, w tym w celu potwierdzenia

spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności

technicznej lub zawodowej wykazać: a) posiadanie doświadczenia w wykonaniu co najmniej

jednej roboty budowlanej w zakresie dostawy i montażu urządzeń zabawowych na placach

zabaw o wartości co najmniej 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy 00/100 zł) wykonanej w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie b) dysponowanie osobami posiadającymi zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz .U. z 2016, poz. 290.)

uprawnienia do pełnienia funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno –

budowlanej bez ograniczeń, Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: 2. Zamawiający oceni, czy Wykonawca

spełnia warunki udziału w postępowaniu na podstawie złożonych wraz z ofertą dokumentów, o

których mowa w Rozdz. IV SIWZ. 


